Pieczonogi państwo złp. 64.
- g) Dla Powiatu Piłickiego, Ner do. 45150. Małoszyce, Małe Łany, Otola, folwarki w Ekonomii Małoszyce, Donataryusz Franciszek Marszałek Lunness złp. 9840.

Co wszystko Rząd Gubernialny podając do publicznej wiadomości, stósownie do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z d. 19. Czerwca/1. Lipca r. 1854. Nro 11079. tudzież stósownie do rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 4./16. Stycznia 1838. r. Nro 100370. wzywa wszystkich bez wyjątku właścicieli, aby się po odebranie właściwych sobie dowodów w terminie jednoletnim od daty pierwszego Dziennika Urzędowego Gubernialnego, Obwieszczenie niniejsze obejmującego, licząc, do tutajszego Rządu Gubernialnego na piśmie własnym kosztem zgłosili; domieszczając wyraźnie życzenie swoje, czyli żądane dowody na ich koszt pocztą przez Kommissarza Obwodu przesłane im być mogą.

Aby więc odbiór pomienionych dowodów wszystkim właścicielom onych z pośpiechem ułatwić, Rząd Gubernialny uprzedza, iż w prośbach o wydanie onych, należy dobitnie cytować numer żadanego dowodu.

Kielce dnia 18 / 30. Września 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 46214. *Wydział Policyjno-Wojskowy.* (942)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Otrzymałszy przy reskrypcie K.-R. S. W. i D. z d. 30. Września/11. Października r. b. Nro 19394./36712. Wypis z protokołu posiedzenia Rady Administracyjnej z d. 30. Czerwca/12. Lipca r. b. Nro 27012. względem przyjmowania do służby Wojskowej na prawach ochotników Uczniów z Królestwa Polskiego, którzy ukończyli zupełnie kurs nauk w Gimnazyach, poczynając od r. 1841. włącznie, Rząd Gubernialny podaje do wiadomości publicznej.

Kielce dnia 17./29. Października 1842. roku.

Za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny PAPROCKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Kopia Nro 27012.

Wydział Administracyi Ogólnej.

Wypis z protokołu Posiedzenia Rady Administracyjnej

Dnia 30. Czerwca/12. Lipca 1842. roku.

W wykonaniu opinii Rady Państwa w Departamencie do spraw Królestwa Polskiego Najwyżej w dniu 18./30. Maja 1837. r. zatwierdzonej, Rada Administracyjna wyrzekła, iż do służby w Wojsku Cesarско-Rossyiskim przyjmowani będą z Królestwa na prawach Ochotników między innemi Uczniowie tułeszych Gimnazyów, którzy z pożytkiem i pochwałą Zwierzchności 8. Klass ukończyli, wyłączając od tego uczniów tych szkół, które 8.

z domu ubrana była w spodnice perkalową na białym dnie w niebieskie kwiatki, fartuch niebieski bawelniany, pod chustką miała spencerek flanelowy, boso, miała kika złotych pieniędzy. Rząd Gubernialny poleca zatem ażeby sledztwo rzezonej *Elżbiety Gajzler* przedsięwzięte zostało.

Kielce dnia 17./29. Sierpnia 1842. roku.

Za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny **PAPROCKI.**

Sekretarz Jeneralny, **FR. BOGDANSKI.**

Nro 40141. *Wydział Policyjno-Wojskowy.* (841)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Mikołaj Barcikowski, z gminy *Bardzymias*, Obvodu *Łęczyckiego*, ma lat 22.

(2)

wzrost arszyn 2. werszków 3.

Naczelnikowi Wojennemu jakoteż Kommissarzowi Obwodu z którego się wydała i do którego przechodzi, z wymienieniem czasu w którym opłatę w miejscu ostatniem uiscił, w razie zaś wydalenia się z Gubernii, bilet odebrany i JW. Naczelnikowi odesłany być ma.

Kielce dnia 17 /29. Października 1842. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, Fr. BOGDANSKI.

Nro 2953a.

BANK POLSKI

Ogłasza, że dobra *Leszocze i Lęjsce*, z koloniami do nich należącemi, wraz

z wszelkimi przyległościami, położone w Obwodzie Konińskim, Gubernii Kaliskiej, przeszło 91.

według poświadczenia władz Towarzystwa. Dalsze warunki, każdy chęć kupna mający przejrzeć może w Biórze Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego, od godziny 10. z rana do 2. popołudniu i w Kancellaryi W. Chrystowskiego Patrona w Kaliszu, można także przekonać się o stanie dóbr na gruncie.

Warszawa dnia 26. Września/8. Października 1842. roku.

Radzca Stanu Prezes, (podpisano) *Lubowidzki.*

Sekretarz Jeneralny, (podpisano) *Lubkowski.*

Nro 5409. i 5696.

w Warszawie d. 22. Maja/3. Czerwca 1842. r.

DYREKCYA GŁÓWNA
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Na skutek wniesionych żądań o wystawienie i wydanie duplikatów, w miejsce jakoby skradzionych, zniszczonych, lub zatraconych następujących listów zastawnych, a mianowicie:

pierwszego okresu:

Litt. C. Nro 105818. na Złp. 1000.

Nro 4078g. *Wydział Policyjno-Wojskowy.* (842)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI

Konrad Bogustawski mieszkając przed kilku laty w wsi Brończynie, w Obwodzie Kaliskim położonej, a od lat zaś 4-ch Urzędując w mieście Warszawie, udzielił jemu przez b. Naczelnika Wojennego JW. General Majora Sobolew pod dniem 1. / 13. Lutego 1836. roku Nro 1121. pozwolenie do posiadania jednej sztuki broni palnej w czasie jego tu zamieszkania, takowe zagubił. Rząd Gubernialny poleca za tym ażeby śledatwo zginionego biletu przedsięwzięte zostało.

Kielce dnia 24. Września/6. Października 1842. r.

Za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny PAPROCKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI;

Nro 47352. *Wydział Skarbu Sek: Dóbr i Las. Od: Konfiskat.* (954)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Obwieszczenie Banku Polskiego z daty 26. Września/8. Października r. b. Nr. 29521. dotyczące się sprzedaży dóbr *Jarosławicé*, tu poniżej zamieszczone, do publicznej podaje wiadomości.

Kielce dnia 22. Października/3. Listopada 1842. roku.

Za Gubernatora Cywilnego Radca Gubernialny **PAPROCKI.**

Sekretarz Jeneralny, **FR. BOGDANSKI.**

O B W I E S Z C Z E N I E

B A N K P O L S K I

Nro 29521:

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 29. Października/ro. Listopada r. b. o godzinie 10.

najwyżej postapioną będzie.

Każdy chcąc kupna mający może przejrzeć bliższe warunki sprzedaży w Kancellaryi Sekretarza Jeneralnego Banku Polskiego, codziennie od godziny 10. z rana do 2. popołudniu i u W. Chrystowskiego Patrona w Kaliszu, można także przekończyć się o stanie dóbr na gruncie.

Warszawa dnia 2. / 14. Października 1842. roku.

Prezes, Radzca Tajny (podpisano) *Tymowski.*

Sekretarz Jeneralny, (podpisano) *Lubkowski.*

U W I A D O M I E N I E.

*Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszój Instancyi
Gubernii Kieleckiej.*

Stósownie do art. 682. K. P. 6. wiadomo czyni, iż na żądanie W.

w Biorze Pisarza Trybunału przejrzane być
mogą.

Zajęcie to w kopiach doreczone zostało Urzędowi Muncypalnemu Miasta Gu-
berniałnego Kiele, na ręce Sekretarza Ignacego Pogonowskiego, i Pisarzowi Sądu
Pokoju Powiatu Kieleckiego Antoniemu Lechowskiemu, na ręce tegoż, w dniu 4./
16. Czerwca 1842. roku.

Wniesiono do księgi wieczystej zajętej nieruchomości dnia 19. Czerwca/1. Li-
pca 1842. r. w dniu zaś dzisiejszym wpisano do księgi zaareztowań, w Kancela-
ryi Trybunału na ten cel utrzymywanej.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbyła się na
Publicznej Audyencyi Trybunału Cywilnego Pierwszej Instancyi Gubernii Kiele-
ckiej, w mieście Kielcach, w Gmachu S. Leonarda zwanym, posiedzenia swoje od-
bywającego, dnia 11./23. Sierpnia 1842. r. w godzinach rannych, następne zaś
dwie publikacye stosownie do art. 702. K. P. S. co dwie Niedziele ogłaszanemi były.

Sprzedają derygować będzie Jan Głogier Patron Trybunału, w miejscu jak
wyżej wskazano zamieszkały.

Po odbytej trzykrotnie publikacyi warunków sprzedaży, termin do przygoto-
wawczej licytacyi téj nieruchomości poczynając od summy Złp. 20465. gro. 18.
czyli ru. sre. 3096. kopi. 75. podług urzędowego oszacowania ustanowionej, na
dzień 13./25. Października r. b. był wyznaczony. Wreszcie, po odbyciu terminu
przygotowawczej licytacyi, na którym nikt z chęcią kupna niestawił się, Wyrokiem
Trybunału na dniu 13./25. Października 1842. roku zapadłym, termin do stano-
wowej sprzedaży wzmiankowanej wyżej Nieruchomości, w miejscu zwykłych Posie-
dzeń Trybunału Cywilnego w Gmachu Leonard zwanym odbyć się mającej, na
dzień 8./20. Grudnia 1842. r. godzinę 19. z rana został przeznaczony.

O czém chęć kupna mających zawiadamiam.

Kielce dnia 22. Października/3. Listopada 1842. roku.

V. Charzewski, za Pisarza:

Nr. 26309.

Kommissarz Gubodu Olkuskiego.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Zawiadamia Interessowaną Publiczność, iż w dniu 4./16. Listopada r. b. za-
jęte w drodze Sekwestru na dług Skarbowy para koni gniadych po lat 7. mających,
oszacowanych na ru. sr. 51. oraz koczobryk wartości ru. sr. 22. kop. 50. na grun-
cie miasta Skąły przez Sekwestratora P. Szorc na głównej licytacyi sprzedane zo-
stana. Każdy przeto chęć licytowania mający, w miejscu i terminie powyższym za-
opatrzoney w gotowiznę kurs w kraju mającą, znajdować się zechce.

Olkusz dnia 19./31. Października 1842. roku.

Kom. J. Gredler.

Za Sekr. Mutniański.

Burmistrz Miasta Powiatowego Jędrzejów

Zawiadomia, iż w dniu 3 /15. Listopada r. b. zrana przez publiczną licytacją, sprzedany będzie za gotowiznę, na rzecz długu Skarbowego fortepian machoniowy i różne sprzęty gospodarskie. Pretendenci przeto w dniu tym zgłosić się zechcą do Kancellaryi Urzędu Muncypalnego miasta Jędrzejowa, gdzie o kierunku odbycia licytacji wiadomość wszelką powziąć będą mogli.

Jędrzejów dnia 10/22. Października 1842. roku.

A. Stanisławski, Bur.

Jabłoński, Se. Ław.

Nro 1558.

Burmistrz Miasta Powiatowego Proszowice

Zawiadomia Szanowną Publiczność, że w dniu 12./24. Listopada r. b. do godziny 11. z rana, w Kancellaryi Burmistrza Miasta Proszowice odbywać się będzie in plus licytacja przez zapieczętowane deklaracje podług załączonego wzoru, na trzech-letnie wydzierżawienie dochodu z Targowego i Jarmarcznego.

Podpisany Komornik przy Trybunale Cywilnym Gubernii Kieleckiej, zawiadamiam Publiczność, że dnia 1. / 13. Listopada r. b. o godzinie 12. w południe i w dniach następnych, odbęde w mieście Powiatowém Szkalbmierzu Sądową licytacją, prawnie zajętych ruchomości domowych i różnego inwentarza, a to za gotową monetę. Kielce dnia 23. Października / 4. Listopada 1842. roku.

Karol Gajkiewicz.

O B W I E S Z C Z E N I E. (939)

Zajęte na rzecz należności Rządowych pszenicy korey 50. w dobrach Kowala; w dniu 2. / 14. Listopada r. b. jako targowym w mieście Proszowicach, przez publiczną licytacją sprzedana zostanie. Chęć kupna mających zaprasza.

Brzesko dnia 8. / 20. Października 1842. r.

Ziętkiewicz, Dele.

O B W I E S Z C Z E N I E.

W dniu 3. / 15. Listopada i następnych r. b. zajęte na satysfakcją należności Skarbowych mobilia, zboże, w rynku miasta Kielce przez publiczną licytacją sprzedane będą. Chętni nabycia takowych, w dniu tym znajdować się raczą.

Kielce dnia 19. / 31. Października 1842. r.

Jakób Rudzki, Dele.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Zajęte w Grzymale krów 3. i koni po lat 5. mających para, sprzedane będą przez publiczną licytacją w mieście Szydłowie, w dniu 2. / 14. Listopada r. b. Na który to termin i miejsce mających chęć kupna, zaopatrzonych w gotowiznę zapraszam. Stopnica dnia 7. / 19. Października 1842. r.

Brzozowski, p. o. S.

O B W I E S Z C Z E N I E.

W dniach 2. / 14. i 3. / 15. Listopada r. b. w mieście Pacanowie odbywać się będzie publiczna głośna licytacją sprzedaży zajętych w dobrach Zborówek przedmiotów, na satysfakcją zaległości Skarbowych i Bankowych, a mianowicie: owiec, małek, jarek i skopów, tudzież pszenicy korey 50. Chęć przeto kupna mający, w terminie i miejscu wyżej wyrażonym zgłosić się zechcą.

Stopnica dnia 9. / 21. Października 1842. r.

Dukalski, S. R.

O B W I E S Z C Z E N I E.

W dniu 4. / 16. Listopada r. b. na gruncie miasta Pacanowa, przez publiczną licytacją sprzedane będą, na satysfakcją należności funduszowej Probostwa Pacanowskiego, koni cugowych para jedna. Chęć przeto licytowania mających w miejsce i termin wyżej wskazane podpisany zaprasza.

Stopnica dnia 1. / 13. Października 1842. r.

Antoni Dukalski.